白马基地教学科研项目资源使用协议

甲方：南京林业大学实验室与基地建设管理处
乙方：                        （项目组）

为保证入驻南京林业大学白马教学科研基地（以下简称白马基地）的教学科研项目顺利实施，明确甲乙双方的权利和义务，现依照《南京林业大学白马教学科研基地管理办法》（南林实〔2024〕4号）及学校相关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商，达成以下协议：

一、使用范围、用途和期限

甲方根据教学、科研用地实际，同意乙方申请，将位于白马基地        亩/平方米（土地/设施）提供给乙方使用。乙方使用土地/设施的用途为实施       项目。使用期限为  年，从    年  月  日至    年  月  日。期满时本协议自动终止。如乙方因教学科研项目需要延期使用，必须在期满前三个月提出申请，经学校批准后重新签订白马基地教学科研项目资源使用协议。如乙方不继续使用，必须根据甲方要求恢复原貌。

二、资源使用期间的相关费用

1、入驻白马基地的科研项目按照《南京林业大学白马教学科研基地管理办法》缴纳资源使用费。资源使用收费标准为土地      元/亩·年，设施      元/平方米·年，每年共应缴纳     元。

2、资源使用费按年度收取，乙方应在每年12月10日前将下一年资源使用费一次性转入甲方校账户（项目名称：白马教学科研基地公共管理费，项目编号313360040）。逾期未缴纳者，学校有权终止资源使用协议，收回其使用的基地资源。
3、乙方自行安排专业性用工，但须服从甲方统一管理；一般临时性用工由甲方帮助安排或乙方自行安排，工资执行甲方统一标准，费用由乙方按实结算。

4、乙方所需肥料、农药等农业生产资料甲方可负责统一采购，费用由乙方自理，按月结算；乙方也可自行采购。

5、生产所需的农机具由甲方免费提供借用，乙方须履行相关手续；作业服务费由乙方按实结算。

6、项目运行所需的水电气配套工程应在项目实施时一并考虑，运行费用由乙方按实结算。

三、甲方权利和义务

甲方每年对乙方进行检查，实行动态管理。若乙方检查不合格或违反白马基地管理规定，甲方将责令乙方限期整改，逾期未整改或整改不合格，甲方将取消乙方入驻白马基地的资格，收回其使用的基地资源。

使用期限内，甲方不得将该土地/设施再次给第三方使用。

使用期限内，甲方提供的公共服务包括基地物业、安保和公共区域的卫生、杂草垃圾清理等后勤保障服务。

使用期限内，若因学校建设需要征用乙方项目用地，乙方必须无条件服从，甲方负责为乙方（已足额正常缴纳资源使用费）在基地内补足等量的科研用地并将科研材料移植到位。

四、乙方权利和义务

1、乙方在使用期间，拥有该土地/设施资源的使用权，所有权归学校。

2、使用期限内，乙方不得将该土地/设施转租、出借给第三方使用。

3、使用期限内，乙方负责苗圃地内及周边道路、沟渠旁的杂草垃圾等清理。必须服从甲方统一安排和管理。

4、乙方的进驻项目除完成项目所需之外，要满足收集保存等可展示的要求。

本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方代表：                              乙方代表：

盖    章：                              盖    章（学院）：

签订日期：      年   月    日           签订日期：      年   月    日